Item super alargando vinum forense aportandi in civitatem Taurini propter pacitatem huvarum existencium in montanea Taurini quid placet ordinare consulatis.

Item si placet aliquid providere super construendo unam bealeriam de novo ducendam verssus Sanctum Sarvatorem ac super reparacione pontis Padii.//

<sup>a</sup> la pagina 60v. è lasciata in bianco

<sup>b</sup> così nel testo per presentem.

## 27 agosto

CM

Il Maggior Consiglio incarica i *sapientes custodie* di reperire il denaro necessario al rafforzamento del servizio di guardia e affida a dieci *sapientes* l'incarico di elaborare proposte in merito alla libera importazione ed esportazione di vino e grano.

61v. Die martis<sup>a</sup> XXVII mensis augusti.

In pleno et generalli consilio maioris credencie civitatis Taurini voce pre-conia sono canpane super solario domus comunis<sup>b</sup> more solito congregato, supradicti domini<sup>c</sup> iudex<sup>d</sup> et vicevicarius<sup>e</sup> petunt et requirunt eis consilium exhiberi super prepositis infrascriptis.

Et primo si placet aliquid providere super custodia fienda<sup>f</sup> intus et extra civitatem Taurini propter gentes armigenos qui noviter venerunt verssus Albam et videntur velle offendere terram dominorum nostrorum Sabaudie comitis et Achaye principis.

Item super alargando vinum forense aportandi in civitate Taurini propter paucitatem uvarum existencium in montanea Taurini quid placet ordinare consulatis.

Item si placet aliquid providere super grano quod extrahitur de civitate Taurini et<sup>g</sup> districtu et eciam super grano quod portatur extra civitatem super teram et baroniam dictorum dominorum nostrorum quid placet ordinare consulatis.//

62r. In refformacione cuius consilii facto partito per supradictum dominum iudicem ad tabulas<sup>h</sup> albas et nigras ut moris est placuit dictis credendariis quod sapientes custodie unaa cum curia debeant avidere unde possint haberi circa floreni quindecim qui expendi debeant si fuerit necesse in custodibus ponedis<sup>i</sup> in finibus Taurini et in ipsa civitate<sup>j</sup> et quidquid per dictos sapientes seu maioem<sup>k</sup> partem ipsorum super predictis provissum et ordinatum fuerit valeat et teneat ac si per totam credenciam factum foret et illud curia executioni mandare teneatur.

Super secunda et tercia propositis facto partito ut supra placuit ipsis credendariis quod per clavarios comunis elligantur decem sapientes qui una cum

curia debeant avidere super largamento vini et granii et quidquid per ipsos decem sapientes seu maiorem partem ipsorum unaa cum curia provissum et ordinatum fuerit super predictis ponatur per eos in scriptis et reducatur in prima credencia fienda que tunc super ipsis disponere et ordinare possit prout ipsi credencie seu maiori parti ipsorum videbitur<sup>l</sup> expedire.